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Išorinis garso / vaizdo valdymas PKI 5935

IŠORINIS GARSO / VAIZDO VALDYMAS PKI 5935

PKI 5935 leidžia perduoti skaitmeninius garso ir vaizdo signalus 2 laidų varine linija.

Tarpinio stiprintuvo pagalba signalas gali būti perduodamas iki 4 km atstumu.

Taip pat galimas skaitmeninio tinklo ryšys.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Vaizdo serveris: 4 vaizdo kanalai ir garso perdavimas PAL/NTSC
Suspaudimo standartas: MPEG4 / Motion JEPG VBR/CBR
Garso suspaudimas: G.711 / G.726
Garso įėjimai: linija/mikrofonas
Vaizdo įrašo skiriamoji geba: 176 x 144 iki 768 x 576
Galimas PTZ kameros valdymas
Serverio valdymas per asmeninį kompiuterį/interneto naršyklę
Duomenų ryšys per varinių laidų porą / telefono liniją
Perdavimo standartas: VDSL 2
Vidinis duomenų ryšys: 10/100 Base T
Galimas lygiagretus telefono ryšys (analoginis/ISDN) per varinių laidų porą
Srovės suvartojimas: mažiau nei 10 W
Integruotas 4 prievadų jungiklis
Maitinimas: apie 12 V. 15 W, galimas nuotolinis maitinimo tiekimas per vario vielų porą
Pateikta jungtis R5-232 / RS-485 įrenginiams
Darbinė temperatūra: 5 – 60°C
Santykinė oro drėgmė: iki 80 %



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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